

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/5759,Medal-juz-jest-Cztery-mecze-cztery-zwyciestwa-i-MOS-Wola-gra-w-niedziele-w-wielkim-finale.html>
20.04.2024, 05:25

Strona znajduje się w archiwum.

Medal już jest ! Cztery mecze, cztery zwycięstwa i MOS Wola gra w niedzielę w wielkim finale o złoto z Resovią.



Wspaniale grają młodzicy MOS Wola w turnieju finałowym Mistrzostw Polski młodzików. Po czterech zwycięstwach, bez straty seta, nasi młodzi siatkarze trenera Konrada Copa w niedzielę zagrają o tytuł mistrza Polski z Resovią. Trzymajmy kciuki! Mecz finałowy można oglądać o godz. 13,45 w internecie na stronie: esporttv.pl.

Oto co napisała Strefa Siatkówki o meczach półfinałowych:

" - Po południu rozegrane zostały półfinały. W pierwszym długim pojedynku stoczyły AKS Rzeszów i Serbinów Biała Podlaska. Mecz zakończył się w trzech setach i choć pewnie w premierowej odsłonie triumfowali młodzi siatkarze z Podkarpacia, to w kolejnym inicjatywa przeszła na drugą stronę siatki. Losy ważyły się w tie-breaku, w którym więcej szczęścia mieli rzeszowianie i to oni zagrają w jutrzejszym finale.

Drugi półfinał zakończył się szybciej, choć nie zabrakło w nim emocji. Wydawało się, że warszawski MOS Wola po pierwszym wygranym secie pewnie dobiegnie do końca. Rywale z Nowego Sącza nie dawali za wygraną i walczyli do

ostatniej piłki. Doprowadziło to do niezwykle emocjonującej końcówki, w której walka toczyła się na przewagi. Ostatecznie przepustkę do finału wywalczyli młodzicy stołecznego MOS-u."

Dotychczasowe wyniki siatkarzy MOS Wola Warszawa w Mistrzostwach Polski Młodzików 2013:

MOS Wola Warszawa - Wifama Łódź 2:0 (27:25)(25:17)

Skład MOS Wola: Kacperkiewicz, Bączek, Rusak, Grzymała, Siewierski, Warzywoda oraz Żabicki, Rećko, Kuć.

MOS Wola Warszawa - UKS Kasztelan Międzyrzecz 2:0 (25:17)(25:19)

Skład MOS Wola: Kacperkiewicz, Bączek, Rusak, Grzymała, Siewierski, Warzywoda oraz Żabicki, Laskowski, Rećko, Siczka-Jankowski, Kuć, Borowski.

MOS Wola Warszawa - UKS Serbinów Biała Podlaska 2:0 (25:13)(25:14)

Skład MOS Wola : Bączek, Rusak, Grzymała, Siewierski, Warzywoda, Kacperkiewicz oraz Borowski, Rećko, Kuć, Laskowski, Siczka-Jankowski.

Półfinał

MOS Wola Warszawa - Dunajec Nowy Sącz 2:0 (25:19)(28:26)

Skład MOS Wola : Bączek, Rusak, Grzymała, Siewierski, Warzywoda, Kacperkiewicz oraz Żabicki, Rećko, Kuć.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)